



تاریخ
۲
آذر
۱۳۹۵
سه‌شنبه

## نی ریز

**با حضور مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس؛**

### افتتاح خانه هلال در بخش آباده طشک به عنوان نمایندگی هلال احمر

در دومین روز از سفر مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس به نی‌ریز خانه داوطلبی بخش آباده طشک افتتاح شد. وی در نشستی که با بهشدار، شهردار و روسای ادارات این بخش داشت بر آموزش به مردم و آشنایی آنها با ماموریت های جمعیت، تاکید کرد.



به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ مدیر عامل این جمعیت با حضور در جمع روسای ادارات بخش آباده طشک، اظهار کرد: بستر مناسب برای فعالیت های عام المنفعه در هر شهرستان بستگی به نگاه مردم به جمعیت دارد و مردم هر چقدر بیشتر هلال احمر را بشناسند و با ماموریت هایش آشنا شوند بهتر و بیشتر می توانند خدمت دریافت کنند. فیض الله جعفری با اشاره به اینکه کانون های دانش آموزی و دانشجویی آباده طشک از پتانسیل های خود این بخش است، تصریح کرد: اگر تفاهنامه ای بین هلال احمر و سپاه پاسداران این بخش امضا شود، بسیجی‌های عضو سپاه پاسداران می توانند به عنوان امدادگران هلال احمر و امدادگران جمعیت هلال احمر نیز می توانند به عنوان بسیجی های مخلص نظام مقدس جمهوری اسلامی فعالیت کنند. جعفری با تاکید بر اینکه افتتاح نمایندگی هلال احمر در هر شهرستان وابسته به داشتن فرمانداری در آن شهرستان است، گفت: در حال حاضر می‌توان از خانه هلال در بخش آباده طشک به عنوان نمایندگی هلال‌احمر و آموزش به مردم استفاده کرد، چراکه مردم با آموزش و دانستن ماموریت ها جذب می شوند.

وی اجرای طرح خادم را در این بخش ضروری دانست و ادامه داد: در جلسات و افتتاحیه های جمعیت هلال احمر باید مردم و اعضای آباده طشک نیز حضور داشته باشند تا ماموریت و مسئولیت های هلال احمر را بشناسند و با آنها آشنا شوند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس با دعوت از کارمندان و اعضای شورای شهر، بخشداری، شهرداری و ادارات بخش آباده طشک در خانه هلال به منظور آموزش امداد و کمک های اولیه گفت: آموزش باعث می‌شود تا مردم برای مقابله با مخاطرات آماده باشند.

جعفری در پایان از بخشدار بخش آباده طشک خواست تا درخواستی مبنی بر دریافت نمایندگی جمعیت هلال احمر در این بخش تنظیم و محدودیت‌ها و مشکلات بخش را ذکر کنند تا به جمعیت مرکز ارسال شود.

**خانه داوطلبی آباده طشک چهارمین خانه هلال افتتاح شده در استان فارس است**

مسئول هسته گزینش جمعیت هلال احمر استان فارس در جلسه ای که در بخشداری بخش آباده طشک برگزار شد، اظهار کرد: گروه خدمات گیرنده و خدمات دهنده در جمعیت هلال احمر باید ماموریت های این جمعیت را بشناسند و با آنها آشنا باشند.

حجت الاسلام و المسلمین علی اکبر قاسمی اعضای داوطلب، واقفین و خیرین هلال احمر جزء گروه خدمت دهندگان هستند که طبق اساسنامه، خانه های هلال با وجود آنها شکل گرفته و داوطلب محور است.

قاسمی در ادامه افزود: هلال احمر حلقه اتصال بین نیاز نیازمندان و توان‌نمندان می باشد و خانه های هلال مرجع تشکیل این حلقه اتصال در بخش هایی است که امکان تأسیس نمایندگی وجود ندارد.

وی هدف از تأسیس خانه های هلال را تشریح کرد و گفت: خانه های هلال ساختار داوطلبی دارند که بدون نیروی رسمی و توسط اعضای داوطلب، واقفین و خیرین اداره می شوند و مبنای آنها داوطلب محور است.

مسئول هسته گزینش جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: خانه هلال بخش آباده طشک چهارمین خانه هلال جمعیت فارس است که افتتاح شد. در ادامه این نشست بخشدار، شهردار و مسئولان ادارات بخش آباده طشک مشکلات و مسائل مربوط به امدادسازی و کمبودهای آمدادی این بخش را با مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس در میان گذاشتند. در پایان مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس و هیئت همراه از مرکز فرهنگی آموزشی- امدادی بخش آباده طشک بازدید کردند.

## لارستان

**مدیویت راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان**
**خبر دا؛**

### احداث شبکه روشنایی در تقاطع دارالرحمه لار

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، ناصر شادمانی مدیریت راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان از ایمن سازی تقاطع دارالرحمه لار خبر داد.

شادمانی اظهار داشت: با وجود اینکه چندین سال از افتتاح کمربندی غربی شهر لار می‌گذشت ولیکن عدم ایجاد چراغ روشنایی مسیرهای کمربندی از جمله ضرورت‌ها برای کاهش تصادفات جاده‌ای و ارتقای امنیت و آرامش برای شهروندان و رانندگان به شمار می رفت.

وی تصریح کرد: مهم‌ترین کارکرد سیستم‌های روشنایی، ایجاد دید آسان و دقیق، امکان تشخیص وسایل نقلیه در فاصله مناسب، تشخیص به موقع

**مدیر کل امور عشایر:**

### بحران آب مناطق عشایری کهگیلویه و بویراحمد را تهدید می کند

مدیر کل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: بروز بحران آب به دلیل کم بارشی مناطق عشایری این استان را تهدید می کند.

مجید علی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به خشکیدگی بخش عمده ای از چشمه های مناطق عشایری کهگیلویه و بویر احمد اظهار داشت: ادامه تاخیر در بارندگی مناطق عشایری کهگیلویه و بویراحمد نیازمند بسیج امکانات برای آبرسانی سیار است…

**ادامه خبر در پایین صفحه**

دو عضو معلول بسیار زیاد است و ما باید به گونه ای رفتار کنیم و به روشی برای این عزیزان به احداث سرپناه همت داشته باشیم که رنجی بیشتر بر این خانواده ها تحمیل نشود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فارس همچنین با اشاره به اینکه بنیاد مسکن در یک اقدام جهادی و محرومیت زدایی به این کار روی آورده است گفت: بسیاری از سازمان ها و نهادهای در این زمینه مسئولیت دارند اما بنیاد مسکن با همکاری سازمان های حمایتی در این زمینه پیشقدم بوده است، بنیاد مسکن یک سازمان و نهاد جهادی است و در امور جهادی همواره پیشقدم خواهد بود.

انصاری جابری در نشستی که در محل بنیاد مسکن شهرستان فسا در این زمینه برگزار شد با بررسی مسائل و مشکلات موجود در ساخت و سازها اضافه کرد: بسیاری از این معلولان در اوان جوانی به معلولیت مبتلا شده‌اند و توان کار کردن از آنان سلب شده است، خانواده تحت سرپرستی این معلولان با محرومیت شدید و رنج های ناشی از آن مواجه کرده است که رف آن نیازمند توجه بیشتر مسئولان و خیرین است.

## خنج

### برگزاری نشست عملکرد بودجه با

### حضور مدیریت و کارشناسان بنیاد

### مسکن شهرستان خنج

نشست عملکرد بودجه بنیاد مسکن شهرستان خنج با حضور مدیریت و کارشناسان بنیاد مسکن این شهرستان برگزار شد، مهندس عبداللهی مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج در این نشست بیان داشت: محدودیت های بودجه ای نباید خللی در عزم راستین خدمتگزاری به مردم به وجود بیآورد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس عبداللهی در این نشست با بیان اینکه بنیاد مسکن در شهرستان خنج گام های اساسی برای خانه دار شدن محرومان و عمران و آبادانی روستاها برداشته است، گفت: هر چند با محدودیت های بودجه ای همراه هستیم اما این محدودیت‌ها مانعی برای خدمتگزاری بیشتر به مردم نیست.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج با اشاره به فعالیت های عمران و توسعه در این شهرستان اظهار داشت: در چند سال اخیر تعداد زیادی واحد مسکونی در این شهرستان مقاوم سازی شده و در برابر زلزله ایمن سازی شده است. تعداد قابل توجهی واحد مسکونی نیز در شهر خنج در قالب مسکن مهر خودمالک، به صورت فنی و مقاوم، ساخته شده است.

وی ادامه داد: در سال جاری نیز اعتبارات در بانک های عامل اختصاص داده شده که از همه متقاضیان که خانه های مسکونی فرسوده دارند، تقاضا داریم با مراجعه به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان خنج، نسبت به اخذ تسهیلات بانکی و مقاوم سازی واحدهای مسکونی خود اقدام کنند.

## بوشهر

### راه اندازی سامانه مجازی گردشگری

### استان بوشهر

سامانه مجازی گردشگری استان بوشهر با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و بخش خصوصی در شهرستان جم این استان راه اندازی شد.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر به نقل از سرپرست این اداره کل گفت: گردشگری مجازی (E-Tourism or V-Tourism) صنعت جدیدی است که عمری کمتر از ۲۰ سال دارد.

ناصرامیرزاده افزود: این گردشگری به معنای حضور در سرزمین دیجیتالی اطلاعات و ارتباطات و شبکه گسترده جهانی است که امکان مشاهده اطلاعات صوتی، تصویری و متنی را از دنیای واقعی اطراف در اختیارمان می گذارد.

وی اظهار کرد: گردشگری مجازی روش یا ابزاری است که با استفاده از آن یک علاقه مند به گردشگری می تواند در زمانی کوتاه و با کمترین امکانات هزینه و حتی با دانشی اندک ظرفیت‌های گردشگری یک کشور را شناسایی کند و با یک برنامه مشخص از سوی آژانس‌های مسافرتی به امکان گردشگری مورد نظر خود سفر کند.

امیرزاده ادامه داد: نرم افزار و سامانه مجازی گردشگری استان بوشهر نمونه شبیه سازی شده بناهای تاریخی و جاذبه های گردشگری این استان است که در شهرستان جم مراحل تصویربرداری آن آغاز شده است.

وی گفت: مرحله اول این پروژه در حدود ۴۰ روز به طول می انجامد و در تمام شهرهای استان در ۲۲ اثر مختلف تصویربرداری به شکل های زمینی، هوایی و فیلم و عکس صورت می گیرد و در فازهای بعدی تدوین و به زودی در قالب یک محصول فرهنگی منتشر می شود.

امیرزاده یادآور شد: سامانه مجازی گردشگری استان بوشهر در دو نسخه آنلاین و آنلاین تولید و تمام تلاش استان بر این است که این پروژه در نوع های مختلف برنامه در اختیار همه علاقه مندان قرار گیرد.

## هرمزگان

**مدیر کل ارشاد هم‌زگان:**

### ایستگاه های مطالعه باید در مدارس

### راه اندازی شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ مطالعه در جامعه و نقش آن در پویایی و آگاهی جامعه، گفت: در همین راستا راه اندازی ایستگاه مطالعه در تمام مدارس استان برای ترویج فرهنگ مطالعه ضروری است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، علیرضا درویش نژاد در مراسم افتتاح دو ایستگاه مطالعه در بندرعباس که به مناسبت هفته کتابخوانی انجام شد، هدف از راه اندازی این ایستگاه ها را تسهیل دسترسی مردم به کتاب و گسترش فرهنگ مطالعه عنوان کرد.

وی ضمن تاکید بر همکاری تمام مراکز و نهادهای برای راه اندازی ایستگاه‌های مطالعه و با اشاره به آمادگی اداره کل ارشاد استان برای همکاری در این مسیر، تصریح کرد: تأمین کتاب برای ایستگاه های مطالعه و همچنین تأمین بخشی از امکانات و تجهیزات بر عهده این اداره کل می باشد.

## جنوب ایران

صفحه
۳
شماره
۱۸۲۸
سال
بیست و دوم

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان یادآور شد: مناطق روستایی از مراکز مورد هدف در فرهنگ مطالعه می باشد زیرا مردم این مناطق از دسترسی آسان به کتاب محروم می باشند و از اوقات فراغت مناسبی نیز برخوردارند که با همکاری شوراهای شهر این اقدام آغاز شده است.

درویش نژاد تاکید کرد: یکی از بهترین راه های گسترش فرهنگ مطالعه، آوردن کتاب به میان مردم و اجتماع می باشد زیرا بسیاری از اقشار جامعه دسترسی چندانی به منابع کتاب و خرید آن نداشته و با این کار می توان کتاب را در دسترس آن ها قرار داد.

در افتتاح ایستگاه مطالعه در روستای شهرو و مدرسه فضل الحکماء بندرعباس بیش از هزار جلد کتاب توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان اهدا شد.

در تقویم رسمی کشورمان ۲۴ تا اول آذرماه به نام هفته کتاب و کتابخوانی نام گذاری شده است.

### گرد و غبار مدارس ابتدایی بندرعباس

### را به تعطیلی کشاند

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: مدارس مقطع ابتدایی بندرعباس و روستاهای اطراف به دلیل گرد و غبار در نوبت های صبح و عصر تعطیل شد.

دانش هاشمی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: سایر شهرستان های مناطق بنا به تشخیص فرمانداری و مدیریت آموزش و پرورش منطقه در خصوص تعطیلی مدارس تصمیم گیری می کنند.

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی هرمزگان، نقشه های هواشناسی نشان دهنده ریزش سامانه پر فشار سرد شمالی به جنوب کشور تا روزهای پایانی هفته جاری است که سبب ناپایداری جوی و دریایی در استان می شود.

گزارش سازمان هواشناسی می افزاید: این ناپایداری ها به صورت وزش باد نسبتا شدید و گردوخاک بخصوص در مناطق شرقی و مرکزی خواهد بود که با ماندگاری این سامانه پرفشار تا روزهای پایانی هفته شاهد کاهش محسوس دما در استان خواهیم بود.

همچنین بر اساس پیش بینی این اداره کل، تا پایان هفته جاری دریا نسبتا مواج خواهد بود؛ لذا توصیه می شود تمهیدات لازم صورت گیرد.

## کهگیلویه و بویراحمد

**مدیر کل امور عشایر:**

### بحران آب مناطق عشایری کهگیلویه و

### بویراحمد را تهدید می کند

مدیر کل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: بروز بحران آب به دلیل کم بارشی مناطق عشایری این استان را تهدید می کند.

مجید علی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به خشکیدگی بخش عمده ای از چشمه های مناطق عشایری کهگیلویه و بویر احمد اظهار داشت: ادامه تاخیر در بارندگی مناطق عشایری کهگیلویه و بویراحمد نیازمند بسیج امکانات برای آبرسانی سیار است.



وی گفت: بیشترین مشکلات آبرسانی به مناطق عشایری این استان مربوط به شهرستان کهگیلویه به دلیل طولانی بودن مسافت تا محل اسکان عشایر است.

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: هم اینک روزانه ۵۷۶ متر مکعب آب با ۱۶ دستگاه تانکر در مناطق عشایری این استان توزیع می شود.

علی پور ابراز کرد: آبرسانی سیار مطلوب به مناطق عشایری نیازمند ۸۰ میلیارد ریال اعتبار است.

وی تصریح کرد: این اعتبار برای نوسازی ناوگان حمل و نقل آبرسانی، تأمین تانکرهای آبرسان جدید و بازگشایی راه ها برای سرعت بخشیدن به عملیات آبرسانی سیار مورد نیاز است.

وی گفت: برای آبرسانی به بیش از ۵۰۰ نقطه اسکان عشایر کهگیلویه و بویر احمد ۲۴ دستگاه تانکر آبرسان دیگر مورد نیاز است.

مدیر کل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: باتوجه به اهمیت حیاتی آب برای سلامتی و ادامه زندگی انسان و دام توجه به این امر بسیار ضروری است.

علی پور با اشاره به تولید ۵۴ درصد گوشت قرمز، ۳۷درصد شیر و تولید سالانه ۱۰ هزار مترمربع صنایع دستی توسط عشایر کهگیلویه و بویراحمد، عنوان کرد: عشایر این استان نقش مهمی در تولید محصولات کشاورزی دامی دارند.

به گفته کارشناسان هواشناسی از ابتدای مهر سال جاری تاکنون میزان بارش در یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد سه دهم میلی‌متر بوده که میزان بارش سال گذشته در مدت مشابه ۷۲٫۹میلی‌متر گزارش شده است.

### ۳۰۰ هکتار زمین در کهگیلویه و بویراحمد

### آماده سرمایه گذاری صنعتی است

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه بویراحمد با اشاره به وجود بسترهای تولید در این استان گفت: ۳۰۰هکتار زمین در شهرک‌های صنعتی این منطقه آماده سرمایه گذاری صنعتگران است. سهراب بنام در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: زیرساخت سرمایه‌گذاری در ۱۳ شهرک و ناحیه صنعتی فراهم شده است.

۷۰۰واحد صنعتی کوچک و متوسط در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد و ۷۰درصد اشتغال در حوزه صنعت این استان مربوط به واحدهای صنعتی کوچک و متوسط است.